
 

 

  
 

 

 

 

 

 

AKADEMIA PIOTRKOWSKA ORAZ  

KOŁO NAUKOWE „KLINIKA PRAWNO-ADMINISTRACYJNA“ 

mają zaszczyt zaprosić do udziału w 

I OGÓLNOPOLSKIEJ NAUKOWEJ KONFERENCJI  

NT. „WSPÓŁCZESNE PROBLEMY ADMINISTRACJI Z 

PERSPEKTYWY RÓŻNYCH NAUK” 
 

która odbędzie się 

13-14 czerwca 2024 roku 
 

Miejsce konferencji: Akademia Piotrkowska, 97-300 Piotrków Trybunalski 

ul. J. Słowackiego 114/118 a także online na Ms Teams 
 

PATRONAT HONOROWY REKTOR AKADEMII PIOTRKOWSKIEJ 

Dziekan Wydziału  Humanistyczno-Administracyjnego 

PATRONAT HONOROWY INSTYTUTU WYMIARU SPRAWIEDLIWOŚCI 

 
KOMUNIKAT I 

 

Celem konferencji jest próba uchwycenia możliwych współczesnych problemów 

administracji, a także poszukiwanie odpowiedzi  na takie  pytania jakie aktualnie są bariery i 

wyzwania w administracji w kontekście różnych nauk. Konferencja ma także na celu 

zaprezentowanie wyników badań i prac nad aktualnymi problemami z zakresu administracji 

publicznej ujmowanej jako funkcja publiczna państwa oraz wysoko zorganizowany system 

społeczny współuczestniczący w sprawowaniu władzy publicznej. Administracja traktowana jest 

wszak, jako konstrukcja prawna działalności organizacyjnej, prowadzonej na rachunek i w imieniu 

państwa oraz samorządów jako osób prawnych prawa publicznego.  

W ramach obrad konferencyjnych zapraszamy do zaangażowanej dyskusji oraz dzielenia 

się  refleksją badawczą w różnorakich wymiarach (teoretycznych, praktycznych) w odniesieniu do 

zagadnień dotyczących współczesnych problemów administracji z perspektywy różnych nauk.  



 

 

  
 

 

Dyskusja  zogniskowana będzie wokół następujących obszarów 

tematycznych: 

 

1. Prawno-administracyjne aspekty problemów administracji 

2. Współczesne problemy administracji na tle historycznym 

3. Współczesne problemy administracji w naukach o bezpieczeństwie 

4. Współczesne problemy administracji w naukach pedagogicznych 

5. Współczesne problemy administracji w świetle nauk zarządzania i jakości 

6. Współczesne problemy administracji z perspektywy językoznawstwa  

7. Współczesne problemy administracji z perspektywy konkretnej branży 

8. Współczesne problemy administracji – postulaty de lege lata i de lege ferenda 

 

W zamyśle konferencja ma umożliwić omówienie zagadnień związanych ze 

zdiagnozowaniem współczesnych problemów administracji w różnych perspektywach. Pokładamy 

nadzieję, iż spotkanie naukowe będzie płaszczyzną do podzielenia się wiedzą z przeprowadzonych 

badań, okazją do wymiany poglądów oraz okolicznością do interdyscyplinarnego zgłębienia 

zagadnienia szeroko rozumianej administracji. Po konferencji będziemy oczekiwać na Państwa 

artykuły, które złożą się na recenzowaną monografię, będącą pokłosiem naszego spotkania.  

 

Komitet naukowy 

dr  hab. Jacek Bonarek prof. APT 

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU NAUKOWEGO 

dr hab. Janusz Budziński prof. APT 

dr hab. Wojciech Baran-Kozłowski, prof. APT 
dr Jarosław Stasiak  

dr Sebastian Matyjek  
dr Alicja Michalak  

dr Izabela Urbaniak-Mastalerz  

 

Komitet organizacyjny 
Oliwia Kałużna, Wiktoria Kuleta i Paweł Świech e-mail:  swiechkuletakaluzna@gmail.com  
tel. 669696877 
Izabela Urbaniak-Mastalerz i Jarosław Stasiak e-mail:  izabela.urbaniak-mastalerz@apt.edu.pl   
tel. 509374724 
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WAŻNE TERMINY  

 

  do 27.05.2024 r.  -   zgłoszenie uczestnictwa w konferencji wraz z tematem wystąpienia 

w dyskusji przesłanie abstraktu na konkurs abstraktów celem wyboru 

referatów; 

 do  31.05.2024 r.   -   wybór referatów w konkursie abstraktów i wysłanie wiadomości; 

 do 3.06.2024 r. -   ogłoszenie listy uczestników konferencji (komunikat II); 

 do  30.08.2024 r. -   przesłanie artykułu do publikacji; 

 wydanie monografii w formie papierowej (albo e-booka) wrzesień-październik 2024 r.; 

 

 

OPŁATY  - Wolne od opłat konferencyjnych, w ramach konferencji będzie słodki 

poczęstunek, woda, certyfikaty; 

 

Aktualni sponsorzy: Juventur Piotrków Trybunalski Słowackiego 103, 97-300 Piotrków 

Trybunalski, Sklep w Piotrkowie „Spożywczak na rogu” 

 

 NUMER KONTA bankowego Uczelni, na które mogą wpływać darowizny od sponsorów: 

Bank PeKaO 07 1240 2294 1111 0011 2741 3278 

w tytule przelewu należy wpisać: darowizna (cel - nazwa konferencji„WSPÓŁCZESNE PROBLEMY 

ADMINISTRACJI Z PERSPEKTYWY RÓŻNYCH NAUK”). 

 

Zgłoszenia udziału czynnego i biernego z podaniem afilicji, imienia i naziwiska tytułu lub stopnia oraz roku 

i kierunku studiów (w przypadku studnentów), nr telefonu i preferencji odnośnie do dnia i godziny 

wystąpienia prosimy kierować na adres e-mail: swiechkuletakaluzna@gmail.com 
 

Przykładowe zawarte dane uczestnika lub prelegenta do zgłoszenia mailowego: 
 
Dane uczestnika: Dr Izabela Urbaniak-Mastalerz 

Afiliacja: Akademia Piotrkowska, Zakład Administracyjno-Prawny 

Adres mailowy: izabela.urbaniak-mastalerz@apt.edu.pl  
Uczestnictwo: czynne/bierne 

Chęć udziału lub wystąpienia online: tak/lub nie 

Temat wystąpienia:  

Abstrakt wystąpienia (do 300 słów): 

 

 
W oczekiwaniu na spotkanie i naukową refleksję 

przesyłamy wyrazy szacunku i serdecznie pozdrawiamy 
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